
ZARZĄDZENIE Nr 713/2022   
ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2022 roku dla pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie.  

Na podstawie art. 28g ust.1 pkt. 1 w związku art.33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 42 ust.1 ustawy  
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2019, poz.1282 ze zm.), art. 130 § 2 Kodeksu pracy  
z dnia 26 czerwca 1974 roku (t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz.1320), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzień 7 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy w zamian za święto 
w dniu 1 stycznia 2022 r. przypadające w sobotę. 

§ 2. W celu zapewnienia prawidłowej organizacji i porządku w procesie pracy oraz w związku  
z realizacją prawa pracowników do wypoczynku ustalam dni: 15 kwietnia 2022 r; 2 maja 2022 r; 
17 czerwca 2022 r; 23 grudnia 2022 roku dniami wolnymi od pracy w zamian za pracę w innych 
dniach ustalonych na podstawie harmonogramów czasu pracy lub na podstawie wniosku  
o urlop wypoczynkowy.  

 § 3. W dniach o których mowa w § 1 i § 2 Urząd Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie 
będzie nieczynny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
/-/ Radosław Szpot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 713/2022    
ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 28g ust.1 pkt. 1 w związku art.33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 42 ust.1 ustawy  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2019, poz.1282 ze zm.), art. 130 § 2 Kodeksu pracy   

z dnia 26 czerwca 1974 roku (t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz.1320), konieczne jest określenie 

dodatkowych dni wolnych od pracy.  

 

 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 

 


